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despacho
Envié de
Notificacién

Anotacion

APC-C25-15936 -ALLEGA RECURSO DE APELACION CONTRA SENTENCIA-HENRY BRYON IBANEZ

COM-Se notifica:Sentencia de fecha 25/03/2025 de RES96531 Noti:21088 AGENCIA NACIONAL DE DEFENSA JU
Noti:21090 MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI' Y OTROS :(enviado email), RES96531 Noti:21091 ALLIANZ SEGI
RES96531 Noti:21093 GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA :(enviado email), RES96531 Noti:21094 QBE SEGU
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Fecha de
Actuacion

2025-03-25

2024-09-04

2024-08-29

2024-08-29

2024-08-28

2024-08-28

2024-08-27

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-20

2024-08-15

2024-08-14

2024-08-14

2024-08-14

2024-08-13

2024-07-02

2024-06-25

2024-06-24

2024-06-24

2024-06-24

2024-06-21

Actuacion

Sentencia

AL DESPACHO
PARA FALLO

RECIBE
MEMORIALES
ONLINE AL
DESPACHO
RECIBE
MEMORIALES
ONLINE AL
DESPACHO
Recepcién
memorial OA al
despacho
Recepcién
memorial OA al
despacho
RECIBE
MEMORIALES
ONLINE AL
DESPACHO

Envio de
Comunicacion

Constancia
secretarial

Recepcién
memorial OA al
despacho

Acta audiencia

Recepcién
memorial OA al
despacho
Recepcién
memorial OA al
despacho
RECIBE
MEMORIALES
ONLINE AL
DESPACHO
RECIBE
MEMORIALES
ONLINE AL
DESPACHO
Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcion
memorial OA al
despacho
Envié de
Notificacion

Envié de
Notificacién

Notificacion por

estado

RECIBO
PROVIDENCIA
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Anotacion

SEGUROS HOY ZURICH COLOMBIA S.A. :(enviado email), RES96531 Noti:21097 SEGUROS COLPATRIA S.A. :(
HERMAN CADENA :(enviado email), Anexos:1

DAM . Documento firmado electrénicamente por:JUAN CARLOS LASSO URRESTA fecha firma:Mar 25 2025 2:50P

COM-

El Sefior(a):DIEGO FERNANDO PAZ LENIS a través de la ventanilla virtual, radicé la solicitud No. 900805 tipo: Re
de Conclusion Dist Esp Sc . Se realiza la siguiente gestion: ALEGATOS DE CONCLUSION Diego Fernando Paz Le

El Sefior(a):GUSTAVO HERRERA a través de la ventanilla virtual, radicé la solicitud No. 900735 tipo: Recepcion dt
INSTANCIA GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA . MAPFRE SEGUROS

APC-C24-38625-ALLEGA ALEGATOS DE CONCLUSION EN PRIMERA INSTANCIA-JESSICA PAMELA PEREA PE

APC-C24-38542-ALLEGA ALEGATOS DE CONCLUSION-Carlos Alberto Paz Russi

El Sefior(a):RICARDO VELEZ a través de la ventanilla virtual, radico la solicitud No. 891661 tipo: Recepcion de Me
OCHOA ZURICH COLOMBIA SEGUROS S.A.

COM-Se comunica:Constancia secretarial de fecha 23/08/2024 de RES71693 Comu:15236 HENRY BRYON IBANE
YPG-LINK AUDIENCIA PARTE 3: https://etbcsj-my.sharepoint.com/:v:/g/personal/admO09cali_cendoj_ramajudicial_¢
e=rk6F16_nav=eyJyZWZIcnJhbEIuZm8iOnsicmVmZXJyYWxBcHAiIOiJTdHJIYW1XZWJBcHAILCJyZWZIlcnJhbFZpZ>
AUDIO Y VIDREOGRABACION DE LA AUDIENCIA DE PRUEBAS 14 AGOSTO 2024

EOZ-C24-37249 -SOLICITUD DE PIEZAS PROCESALES-HENRY BRYON IBANEZ

YPGACTA AUDIENCIA DE PRUEBAS Parte | 76001333300920180027100_L760013333009TeaSala002_01_20240
76001333300920180027100_L760013333009TeaSala002_01_20240814_083000_V20240814_090649Grabacion ¢
4:27PM

APC-C24-36521 -SOLICITUD DE INFORMACION DE MEDIO VIRTUAL PARA ADELANTAMIENTO DE DILIGENCI/

APC-C24-36359-ALLEGA SUSTITUCION DE PODER-RICARDO VELEZ OCHOA

El Sefior(a):RICARDO VELEZ OCHOA a través de la ventanilla virtual, radicé la solicitud No. 854867 tipo: Recepci

El Sefor(a):ALBERTO ALBERTO HERRERA AVILA a través de la ventanilla virtual, radicé la solicitud No. 852390 t
JUAN PABLO CALVO GUTIERREZ MAPFRE SEGUROS GENERALES DE COLOMBIA

APC-C24-29345 - APORTE DE MEDIO DE PRUEBA -HENRY BRYON IBANEZ

APC-C24-28215 -SOLICITUD LINK EXPEDIENTE DIGITAL-HENRY BRYON IBANEZ

COM-Se notifica:Auto convoca audiencia pruebas de fecha 21/06/2024 de RES64647 Noti:13507 QBE SEGUROS

COM-Se notifica:Auto convoca audiencia pruebas de fecha 21/06/2024 de RES64645 Noti:13498 AGENCIA NACIC
email), RES64645 Noti:13500 MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI Y OTROS :(enviado email), RES64645 Noti:13
:(enviado email), RES64645 Noti:13503 GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA :(enviado email), RES64645 Noti:1
Noti: 13506 QBE SEGUROS HOY ZURICH COLOMBIA S.A. :(fallo email), Anexos:1

COM-

Recibe:Auto convoca audiencia pruebas Consecutivo:106
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Fecha de
Actuacion

2024-06-21

2024-06-21

2024-04-09

2024-02-08

2024-02-07

2024-01-17

2024-01-02

2023-12-19

2023-12-12

2023-11-27

2023-11-23

2023-11-09

2023-11-07

2023-11-02

2023-11-01

2023-10-31

2023-10-23

Actuacion

Recepcion
memorial OA al
despacho

Auto convoca
audiencia
pruebas

Al despacho

Recepcién
memorial OA al
despacho
Recepcién
memorial OA al
despacho
Recepcién
memorial OA al
despacho

Envio
comunicaciones
Recepcién
memorial OA al
despacho
Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcion
memorial OA al
despacho

Entrega de
oficios
Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcién
memorial OA al
despacho
Recepcién
memorial OA al
despacho
Recepcién
memorial OA al
despacho

Envio de
Comunicacién
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Anotacion

JCR-C24-27873 ALLEGA SOLICITUD DE FIJAR FECHA PARA CELEBRACION DE LA AUDIENCIA DE PRUEBAS-

JBMAUTO REQUIERE Y FIJA FECHA PARA AUDIENCIA DE PRUEBAS . Documento firmado electronicamente pol

HSR-

JCR-C24-5464 ALLEGA SOLICITUD CORRER TRASLADO DE PERICIA- HENRY BRYON IBANEZ

EOQZ-C24-4945-NOTIFICACION DICTAMEN-Patricia Osorio Fonseca -JUNTA REGIONAL DE CALIFICACION DE It

JCR-C24-1085 ALLEGA DEVOLUCION EXPEDIENTE DIGITAL- TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL VALLE DEL C/

JBM-ACTA DE REPARTO TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL VALLE DEL CAUCA, CORRESPONDE A: Dra. PATR

EOZ-C23-69640 - Historia Clinica -Konny Aguirre

EOZ-C23-68143 -Historia Clinica -Konny Aguirre

EOZ-C23-65659-RESPUESTA A REQUERIMIENTO-DIEGO FERNANDO PAZ LENIS

AGG- SE REMITE COPIA DEL ACTAY SE OFICIA

APC-C23-62049-ALLEGA CERTIFICADO DE SINIESTRALIDAD-RICARDO VELEZ OCHOA

APC-C23-61593-ALLEGA MEMORIAL DE PODER Y RESPUESTA REQUERIMIENTO JUDICIAL-DIEGO FERNANL

JCR-C23-61028 MEMORIAL APORTA CONSTANCIA DE TRAMITE DE PRACTICA DE PRUEBA PERICIAL.- HENR

APC-C23-60656 -ALLEGA MEMORIAL RENUNCIA PODER-Lina Marcela Bedoya Garcia

APC-C23-60440-ALLEGA MEMORIAL PRUEBA DE SOLICITUD DE INFORMACION-LINA MARCELA BEDOYA GA|

HSR-Se comunica:Auto abre a pruebas pedidas de fecha 23/10/2023 de RES41711 Comu:9042 MUNICIPIO DE S/

Resultados encontrados 130
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